

ÅRSREDOVISNING

för

Fleximid AB

Org.nr. 556161-0105

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Fleximid AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 2023-02-03. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Edsåsen, 2023-02-03



Göran Stadigh

ÅRSREDOVISNING

för

Fleximid AB

Org.nr. 556161-0105

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget konstruerar, tillverkar och säljer komponenter, utrustingar och systemlösningar inom områdena mekanik, hydraulik och elteknik var för sig och i kombination, samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Jämtlands län, Åre kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 börjar den ordinarie verksamheten avvecklas och bolaget kommer framöver bara ha intäkter från hyresverksamhet. Den ökade omsättningen kan förklaras med byte av hyresgäst och ökade intäkter i samband med det.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	68 000	28 835	24 621	95 484
Resultat efter finansiella poster	12 676	-29 597	49 677	1 131
Soliditet (%)	96,85	97,47	98,54	89,51

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	1 709 143
Årets resultat			25 481
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	1 734 624

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 709 143
Årets resultat	25 481
	<u>1 734 624</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 734 624
	<u>1 734 624</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		68 000	85 835
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		68 000	85 835
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-27 766
Övriga externa kostnader		-55 843	-88 199
Summa rörelsekostnader		-55 843	-115 965
Rörelseresultat		12 157	-30 130
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		667	533
Räntekostnader och liknande resultatposter		-148	0
Summa finansiella poster		519	533
Resultat efter finansiella poster		12 676	-29 597
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		12 805	0
Summa bokslutsdispositioner		12 805	0
Resultat före skatt		25 481	-29 597
Årets resultat		25 481	-29 597

2023020703320

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Summa finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2022-12-31

2021-12-31

2

1 828 571

1 828 571

1 828 571

1 828 571

1 828 571

1 828 571

3 088

15 146

3 088

15 146

207 138

168 283

207 138

168 283

210 226

183 429

2 038 797

2 012 000

2023020703321

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

40 000

40 000

Summa bundet eget kapital

240 000

240 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 709 143

1 738 740

Årets resultat

25 481

-29 597

Summa fritt eget kapital

1 734 624

1 709 143

Summa eget kapital

1 974 624

1 949 143

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

12 805

Summa obeskattade reserver

0

12 805

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

8 219

Övriga skulder

33 173

26 833

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

31 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

64 173

50 052

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 038 797

2 012 000

2023020703322

Not

2022-12-31

2021-12-31

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 828 571	1 828 571
Utgående anskaffningsvärden	1 828 571	1 828 571
Redovisat värde	1 828 571	1 828 571

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Edsåsen 2023-02-03



Göran Stadigh